



DELHI ATHLETICS

Affiliated to Athletics Federation of India

Dr. Abhishek Tandon
President

Parth Goswami
Secretary

Hemant Jal
Treasurer

Respected All Concerned,

This is to inform you that the **BIB numbers** will now be **distributed at Jawaharlal Nehru Stadium, New Delhi, instead of The Union Academy Sr. Sec. School, Gole Market, on 02 April 2026 from 07:00 AM to 07:00 PM.**

Athletes may also collect their BIB numbers from the **Call Room** on the **day of Competition**, at least 2 hours prior to their respective event.

For any queries related to BIB numbers, you may kindly contact the following numbers:

9999284421, 9582698491, 9968180799, 9401818688

Yours sincerely,

(Parth Goswami)
Secretary, Delhi Athletics

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि,

अब **BIB** नंबर का वितरण **02 अप्रैल 2026** को प्रातः **07:00** बजे से सायं **07:00** बजे तक **जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम** में किया जाएगा, जो पहले **The Union Academy Sr. Sec. School, Gole Market** पर निर्धारित था।

खिलाड़ी अपने **BIB** नंबर प्रतियोगिता के दिन **Call Room** से भी प्राप्त कर सकते हैं, जो उनके इवेंट के कम से कम **2 घंटे पूर्व** उपलब्ध रहेगा।

BIB नंबर से संबंधित किसी भी प्रकार की जानकारी हेतु कृपया निम्नलिखित नंबरों पर संपर्क करें:
9999284421, 9582698491, 9971185705, 9968180799, 9401818688

भवदीय,

(पार्थ गोस्वामी)
सचिव, दिल्ली एथलेटिक्स

Email: delhi@indianathletics.in

Contact - +91-9971185705

Website: www.delhiathletics.com

Address - G-3 & 4, Community Center, C-Block, Naraina Vihar, New Delhi-110028